
Uchwała Nr

Zarządu Powiatu w Kielcach

z dnia

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Kieleckiego w 2021 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.

Na podstawie art.4 ust.l pkt 7, art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t .j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 6 Uchwały Nr XXVI11/14/2021 
Rady Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 1557) Zarząd Powiatu w Kielcach 
uchwala co następuje:

§1

1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego 

w 2021 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Wzór umowy o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Informacje o ogłoszeniu naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Kieleckiego w 2021 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kielcach, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Starostwa .



§3

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Kieleckiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kierownik Referatu 
kultury, sportJ i

Beata Piotrowska-Wróbel

Zarząd Powiatu:

Starosta Kielecki

Mirosław Gębski.

Wicestarosta

Tomasz Pleban ....
D y r A k 10 r 

Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i/tturystyki

Izabela DĄewięcka
Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

Członkowie Zarządu

SPRAWBlbNO P0B WZSLĘDEM 
FORMALNO - PRAWNYM 

RADCA PRAWNY

Iwona Kolasa 
KL-K-875

Kielce, dn.


